
DISEGNO TECNICO  TECHNICAL DESIGN

AREA 80x35
800x350

 Y0UF01

INSTALLAZIONE  INSTALLATION

ACCESSORI  ACCESSORIES

in appoggio
surface-mounted

Foro per l'installazione su piano

733

28
0

800

35
0

10
8

14
6

17
5

150

400

10
8

40
0

1200/1000

120

85
0 61

0
56

0

400 50

10
8

40
0

1200/1000

120

85
0 61

0
56

0

450

50 400

10
8

40
0

1200/1000

120

85
0 61

0
56

0

450

Hole for surface installation

01 BIANCO
WHITE

Lavabo da installare in appoggio su piano o 
su base mobile. 
Senza troppopieno.

Surface-mounted washbasin. Can be 
installed on wood base furniture.
No overflow.

Waschbecken zur Montage aufliegend oder 
auf Möbel. Ohne Überlauf.

Lavabo à installer avec bord de vasque 
apparent sur plan de toilette ou sur base de 
meuble. Sans trop-plein.

Lavabo a instalar sobre una encimera o 
sobre mueble. Sin rebosadero.

Накладной умывальник устанавливается 
на полку или Может встраиваться в 
мебель. Без перелива.

su base mobile
on wood base furniture

Piletta universale Scarico 
Libero con tappo Ø 63 mm 
Universal "Free outlet"drain 
siphon  with  cap Ø 63 mm

YXMQ77 (CR-Chrome)
YXMQ01 (BI-White)

Piletta in CERAMICA a scarico 
libero tappo Ø 71 mm 
CERAMIC free outlet drain 
siphon cap Ø 71 mm

A0Y7A801 (BI-White)
YXMY77
sifone di scarico
drain trap




